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MINISTERE DE CENSEIGNEMENT SUPERIEUR, DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE, DU TRANSFERT
DE TECHNOLOGIES, DE LEDUCATION NATIONALE CHARGE DE LA FORMATION CIVIQUE

LISTE DES CANDIDATS DECLARES ADMIS AUX EPREUVES ECRITES
DU CONCOURS NATIONAL DES MEILLEURS ELEVES EDITION 2021
(MOYENNE > 12)

1- CYCLE PRIMAIRE

Cinquiéme Année (résultats CEP)

Noms & Prénoms

OBONBOU BOUENI Naomy Alissia
NGUARE MINZO Dolia - Winie

NSA EYAA Ruffine Diana
OLIBIGUI LENDOYE Christina

NDONG NZE Eric Kelly

BARRO KOUGHA Myrna Eliana Ronéli
OTOUNGA GUITOU MVOU Baptistandre
LENDIBI NTSAMA Sephora
KOUMBI BOUSSOUKA
BENDJA ITIGA Andrel Stygaél
MBELOMOYE LOUO Emérole Gusty

ABILI Marc Ivann Indrick Warren

MAHOUNDI Rubene

NGONDO BOUVELA Lydia Anais
EKOMBADIA Aminata

SANOGO Nioga

MOMBO -MOUTENDI Jean-Flavien
NGONDA BITSAKA BAYENDJI Gloire
LEMONE Chabrina Love

BAYA MBIKA Jude Pamela

MBONI MIKELET Andresse Nel

ADA MVONO Kanie

BOUKANDOU MOMBO Alicia Jolie
MOULONGA BOUCHOKO T. Alphan Enakhore
BADOLO MOUSSAVOU Alicia Darnelle
NZINGA ITSOUKIGA Ariana Délia Andrée
NZIENGUE MOMBO Aude Karmelda

Total : 27 (3 Meilleurs par province)

Blanchard

2- CYCLE SECONDAIRE

A- Enseignement Général
Sixieme

N° Cand. Noms & Prénoms
NDJAHLLY Eunice Léandrine
OBIANG ASSOUMOU Hunnel Diel
KOUMBA MVE Lydie-esther

Total : 3 (3 Meilleurs au niveau national)

Cinquiéme

N° Cand. Noms & Prénoms

BISSAKE NZEWE ANGOUE Elfe Malorie
NYITSUGHE TATY Horine Linelle Maelly
MEDAME ALLALADE

Total : 3 (3 Meilleurs au niveau national)

Quatrieme

Noms & Prénoms

ESSENG ABESSOLO Grace Axelle Jessica
NGUETO TCHAMBA Raphaélle
HOUMBABE FIFA Elisabeth Phanuella Joana

Total : 3 (3 Meilleurs au niveau national)

Troisiéme (résultats BEPC)

Noms & Prénoms

NDEMA Syntiche Bruyére

KOITA Fatoumata

TCHOBA Warissa HuldaViera

ATJI Amadou Moctar

MEDZA MEZUI Therese Davila
AMOUNGAMBANI FITI Denise Merveille
NGWINGMENKEH Falonne Thalia
DOSSEH Ivana Aurelle Afi

ALI Cissako

NYAMAS Chancia

N’DIAYE Faly

NYANGUI MOULENGUI Milka Juliana
NDONG EYAGHA Derrick

DIAGNE SOKHNA Diarra Bousso
MBAMBI BISSELO Levi Vannh Junias
OLOLO Justin Harris

BIDAYI SEGHA Ange

NGOLO TSANGUE Josée Mélissa

KOGHE MBEMBOH Faria Esther
BOUSSOUGHOU MOUELLET Princilia Bernice
ZAME MFOUME Labhyze Rachel Ketsia
SALIFOU Fadila

NDONG GNALI Amoue Rafa

BONDA BONDA Chomme Kevin
AMANAKO MOUNABOU Eva-Merveille
TCHILONGOU-LAKISSI Asclepios-Orphee
PAMBOU PAMBOU Darius

Total : 27 (3 Meilleurs par province)

Seconde scientifique

Noms & Prénoms

EYOMO TOMO Anice isabelle

MARC AUREL ALEX Aworet

SACKO Fanta

Total : 3 (3 Meilleurs au niveau national)
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Géolocalisations

Gl:

LBV

G1: LBV

G4:

LEBAMBA

Moyennes
18,78
18,67
18,44
18,44
18,44
18,33
18,11
18,11
18,11
18

18
17,89
17,67
17,67
17,56
17,56
17,33
17,33
17,22
17,11
17
16,78
16,78
16,67
16,44
16,44
16,33

Moyennes
16,43
16,14
15,86

Moyennes
16,14
13,86
13,57

Moyenne
14,71
14,57
14,43

Moyennes
16,96
16,54
16,5
15,89
15,82
15,82
15,32
15,25
15,21
15,21
15,21
15,11
15,07
15,07
15

15
14,86
14,86
14,79
14,75
14,71
14,46
14,43
14,43
14,33
14,32
14,11

Moyennes
14,00
13,83
13,17

Seconde littéraire
Noms & Prénoms
KOMBILA MOUKETOU Steed-Jovanie
Total : 1 (3 Meilleurs au niveau national)

Premiére Al

Noms & Prénoms

ILOSSY Melissa M

Total : 1 (3 Meilleurs au niveau national)

Premiére A2

Noms & Prénoms

NINGO BINGOULOU Paule Celeste
MANDA Dilan Kevin

Total : 2 (3 Meilleurs au niveau national)

Premiére B

Noms & Prénoms

WORA Glen Cordy

Total : 1 (3 Meilleurs au niveau national)

Premiére S

Noms & Prénoms

BAWA Rayane

BOUANGA TATY Rosie Auvérole
MOUNET Claude Géré

Total : 3 (3 Meilleurs au niveau national)

Géolocalisation
G5 : TCHIBANGA

Géolocalisation
G8:POG

Géolocalisation
G8:POG
G3: LAMBARENE

Géolocalisation
G8:POG

Géolocalisation
G1: LBV
G8:POG
G8:POG

Terminales (résultats Baccalauréat, toutes séries)

Noms & Prénoms

BIGNOUMBA BOUKINDA K. Alix Mal
NZIGOU NZAMBA  Esthymé Pascal
AGAYA-AUBIN Djémyma Fleur
MVOULABOLO Keny

FOFANA ABOUBACAR Junior

Géolocalisation
G1:LBV

G4 : Mouila
G3:LBRN

G7 : Koulamoutou
G1:LBV

Total : 5 (Les Meilleurs au niveau national par série)

B- Enseignement Technique

Seconde STI
Noms & Prénoms
ZINGA NDEMBI Prince Jordi

LEDIANDZA NZENGUE Hacheley Levans

OLOUI Honoré Fulby Andy Dame
Total : 3 (3 Meilleurs au niveau national)

Premiére STI

Noms & Prénoms

OYOUA ANKANIE Owen Chrispavel
NGUEMADJEUK Y. Carole Pierre
ABAGA NGUEMA  Wayne Darky
Total : 3 (3 Meilleurs au niveau national)

Seconde STT

Noms & Prénoms

TSOUMBHA TOUNDA Stan Galliani
NDONG Ornella Robers

BOUANGA N'NA  Christelle

Total : 3 (3 Meilleurs au niveau national)

Premiére STT

Noms & Prénoms

TSEKE SAYA David Ruben

MBONGO IVOUVOU Christophe
Total : 2 (3 Meilleurs au niveau national)

Baccalauréat Technique (Toutes séries)
Noms & Prénoms

NGANGORI Yan - Dominique
NGOPINGA Coeurtus

ALLINI Arley

NDONG ETOUGHE YEBE L. Verdaly
MBAMA Congi

MEYE MENDANGOWE Just Kevin
REFOZO NZIENGUI Fred Vernon
NDO AKOUE Franz Emmanuel
RAMBA Aldrich

ZOUNON COMLAN JM Vianney

MOUDZIEGOU B. Ephraim Mbile Nyambi

BOUANGA Nelle Kelly

MATOUNDOU MAMEYENE Ken Arthur

ETOUGOU OSSA Séraphin Deferd
RETENO André Jacques
NGUYABAMA Jolivet Knolh
SENDZE KATAYI  Flloyd Darryl
KOUSSOU INGOUDOU Aimé Judical

Géolocalisation
G5 : TCHIBANGA
G2 : MOANDA
G2 : LECONI

Géolocalisation
G2 : LECONI
G2 : LECONI
G1: OWENDO

Géolocalisation
G2:FCV

G4 : MOUILA
G1: OWENDO

Géolocalisation
G2:FCV
G2:FCV

Géolocalisation
G2 : LECONI
G2:FCV
G2 : LECONI

: LBV
G2:FCV
G1:LBV
G1:LBV
G4 : TCHIBANGA
G1:LBV
G8:POG

: LBV
G8:POG
G2 : LECONI
G9: OYM
G1:LBV
G2 : MOANDA
G2 : MOANDA
G1:LBV

Total : 18 (les Meilleurs au niveau national et par série)

Moyennes
12,50

Moyennes
13,75

Moyennes
13,00
12,00

Moyenne
12,75

Moyenne
16,40
16,20
15,60

Moyenne
15,08
15,04
14,78
14,68
13,76

Moyenne
13,33
13,00
12,67

Moyenne
15,33
13,33
12,67

Moyenne
12,67
12,33
12,33

Moyenne
14,00
13,00

Moyennes
14,92
14,63
14,59
14,25
13,96
13,93
13,92
13,75
13,57
13,54
13,36
13,07
13,04
13,03
13,03
12,81
12,81
12,68




